GOVERNO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Lavras da Mangabeira/CE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4o, da Lei N° 10.520/02 e considerando haver o Pregoeiro Oficial
cumprido todas as exigências do procedimento de licitatório cujo objeto é a: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA
PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS
DE HOTELARIA, RESERVA, EMISSÃO E ENTREGA DE PASSAGENS AEREAS NACIONAIS, E
RODOVIÁRIAS NO AMBITO ESTADUAL E INTERESTADUAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO
DAS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA
MANGABEIRA/CE, o presente procedimento administrativo, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.06.08.2, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante,

conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

1. HOTEL BELA VISTA LTDA -  ME, inscrita no CNPJ N° 12.646.946/0001-09, situada a Rodovia BR 230, km
38, S/N, Bloco 2, Além Rio, Lavras da Mangabeira/CE, vencedora da licitação de acordo com as especificações
abaixo discriminadas:

ITEM DESCRIÇÃO UND VL. EST. TX TRANS (%) TX TRANS (RS)

03

TAXA POR TRANSAÇAO VISANDO A
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS DE HOTELARIA NO
AMBITO NACIONAL PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
LAVRAS DA MANGABEIRA/CE

SERV. R$ 48.000,00 8% R$,3.840,00

TAXA POR TRANSAÇÃO: 8% (oito por cento)/RS 3.840,00 (três mil oitocentos e quarenta reais).

2. MARISSA VIAGENS E TURISMO LTDA - ME, inscrita no CNPJ N° 07.538.183/0001-42, situada a Rua Santa
Luzia, 279, Centro, Juazeiro do Norte/CE, vencedora da licitação de acordo com as especificações abaixo
discriminadas:

ITEM DESCRIÇÃO UND VL. EST. TX TRANS (%) TX TRANS (RS)

01

TAXA POR TRANSAÇAO VISANDO A
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO E
ENTREGA DE BILHETES DE
PASSAGENS AÉREAS NO ÂMBITO
NACIONAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.

SERV. R$ 100.000,00 9% R$ 9.000,00

TAXA POR TRANSAÇÃO: 9% (nove por cento)/R$ 9.000,00 (nove mil reais).

GOVERNO MUNICIPAL

02

TAXA POR TRANSAÇÃO VISANDO A
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO E
ENTREGA DE BILHETES DE
PASSAGENS RODOVÍARIAS NO SERV. R$ 55.000,00 16%

. .  —

R$ 8.800,00
AMBITO NACIONAL PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.

TAXA POR TRANSAÇÃO: 16% (dezesseis por cento)/R$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos).